
Černožice - údálosti v obci pro rok 2024
23.3.2024

16:00-17:30
sál KD

DĚTSKÝ KARNEVAL
Program plný písniček v podání hvězdného
kapitána DJ Veselá HUBA- letos na téma
VESMÍR. Za co na karneval přijdete, je však
samozřejmě na vás.

RETRO DISCO ZÁBAVA
Taneční večer v rytmu hitů ze 70. až 90. let 

SPORTOVNÍ DEN PRO DĚTI
Klasické sportovní závody pro děti různých
věkových  kategorií.
Od 15:00 promítání ME ve fotbale.

ÚKLID OBCE
Další ročník akce Ukliďme Česko. Jako
obec se opět přidáme a všechny Vás
zveme na společný úklid našeho
společného okolí. 

LETNÍ KINO
Promítání letního kina v areálu školky. 

ČARODĚJNICE
Tradiční pálení čarodějnic s lampiónovým
průvodem a večerní zábavou.

ZAHÁJENÍ OLYMPIJSKÝCH HER
Zahajovací ceremoniál OH v Paříži budeme
promítat na plátno a společně si tak
užijeme atmosféru olympijského ducha.

1.ČERNOŽICKÝ SWAP BAZAR
SWAP je bezplatná výměna věcí (knihy,
oblečení, květiny a jiné), které již doma
nevyužijete, ale jiným udělají radost. 
Událost pouze pro obyvatele Černožic.

LOUČENÍ S LÉTEM
Zábavné odpoledne pro děti. Cesta kolem
obce s různými stanovišti a sladkou
odměnou na závěr. Možnost vyzkoušet
netradiční sporty pro děti i rodiče.

SETKÁNÍ SENIORŮ
Tradiční setkání seniorů z obce. Hudební
zábava a drobné občerstvení zajištěno.

ČERNOŽICKÝ KILOMETR
52. ročník každoročních závodů v
rychlostní kanoistice, které se konají na
Labi u loděnice.

ADVENT
Každoroční setkání u příležitosti rozsvícení
stromku a zahájení adventu. Teplé nápoje a
drobné občerstvení zajištěno. Hrnečky s
sebou!

TVOŘENÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ
Sousedské tvoření adventních věnců v sále
KD. Přijďte se naladit na přicházející
advent.

VÝLET PRO SENIORY

DESKOVKY
Odpoledne plné společenských her, které
bude možné zdarma vyzkoušet. Nejnovější
hity i klasické hry, které znáte.

DLABÁNÍ DÝNÍ
Přijďte s námi vydlabat dýně na výzdobu
podzimní výzdobu obecního úřadu. 

VÁNOČNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISE
Tradiční turnaj mnoha věkových
kategoriích pro neregistrované hráče.

VÍCE INFORMACÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE OBCE NEBO NA

23.3.2024
20:00-24:00

sál KD

6.4.2024
9:00-14:00

30.4.2024
17:00-24:00

Loděnice

11.5.2024
14:00-18:00

před KD

22.6.2024
Sokolovna

-hřiště

19.7.2024
od 21:00

areál školky

26.7.2024
od 19:00

KD

16.8.2024
od 21:00

areál školky

LETNÍ KINO
Promítání letního kina v areálu školky. 

31.8.2024
od 14:30

8.9.2024
od 8:00

Loděnice

Výlet i pro méně zdatné, vhodné i pro
osoby s kompenzačními pomůckami.

20.10.2024
15:00-18:00

před KD

17.11.2024
15:00-19:30

sál KD

29.11.2024
od 17:00
před OÚ

1.12.2024
9:00-13:00

sál KD

27.12.2024
14:00-20:00

sál KD

28.12.2024
od 8:00

Sokolovna

HASIČSKÉ ZÁVODY
Sbor dobrovolných hasičů v Černožicích
srdečně zve na soutěž v požárním sportu.

21.9.2024
od 14:00
Loděnice

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY
Zveme vás na čtrnáctý ročník . Sejdeme
se, abychom si společně v jednu chvíli
opět zazpívali stejné koledy a prožili
příjemný adventní čas.

11.12.2024
od 18:00
před OÚ

14.9.2024
PRAHA
KERSKO


